Dicit enim in superius contra quem arguit se admittere istud quod nominis est deus et bonum quo maius cogitari non potest. negaret tamen quod aliquid tale sit in re sed tamen in nomine. Sicut autem si deus imponeret ad significandum bonum summum in rebus suppositis absolutis nichil in re nominis re: spoderet. Propterea restat secundus modus qui necessarius est accedere volenti ad deum. scilicet voluntarie. quod aliquod tale bonum est in re natura per aliquam imaginacionem rationem vel intellectum. hec autem voluntaria et fideliter acceptio quam nescit conceptit quod nominis sed quod rei. firmiter credit. et ita in omni locutione sibi supponit hoc nomen deus quod. **S**uppositio est acceptio terminum in propositione per suo significato vltimato. **E**x hac acceptione secundum partem elucidare possemus quemadmodum deuotissima mens laycorum simplicium pertingeret potest ad experientialem dei preceptum. seu theologiam mysticam que in unione consistit mentis ad deum. dum coniungit eos sibi dum dispergit superbos membra cordis sui. **M**ergamus attentionem primum ad aliquem modorum aliorum miratorum. declaracionem. **E**st quem tertiarius potest a solo deo fieri redigendo omnia bona in unum se bonum. qualiter erat ab eterno animi mundi constitucionem in archiepiscopo mundo solo. **S**ed non multum facit ad propositionem nisi per quanto facilius venit fidelis simplex vel theologus ad cognoscendum supuenientiam et michi super omne illud boni nomen quam credit unum posse nescio manere aliis non existentibus vel destructis. **Q**uartus

modus maxime congruit. **P**ropositum Augustini secundum quod; precessit in suis confessionibus in omnibus pene libris suis etiam cum simplici matre sua. dum colloquerentur valde dulciter ad fenestram. **D**eputabat itaque matrem de vltima talis abstractionis physicae esse capace per colligere ex libro suo secundo de ordine dum vult deducere quod omnis philosophus tradico ordinata precessit ex amore prima gramatica de hic loyca et consequenter suo ordine de reliquis amor enim cum fuit humani coniunctus. ad quem loquela requiritur nec sufficit nisi polita sit ratio secundum deductionem illicitam. **Q**uius in laudem pythagorie nimis fuit ut idem in vltima corbo facte humiliter Augustinum modum iste status reputat. est apud ut diceret ab illo si posse quod scire prope vel intelligere. **I**ta enim posuit albertus in suo de intellectu et intelligibili deducens per logicum precessum philosophos antiquorum philosophorum primo et ydalata. qui theletis et thurgitis purgacionibus utebantur quam meimur Aug. de trinitate disputans ad versus eos. **Q**uid preterea dicemus de isto quarto abstractionis modo si fieri potest absque deuotione. **C**onstat ita posse. quod omnis ad omnem cognitionem de rebus habenda per totum maxime per intelligentiam. **H**abet autem intelligentia multipliciter iueniri sicut extrinsecus modis consequenter additis colligitur quod uis cooperit aliquid. **B**oetium voluisse intelligere esse solius dei. **M**oderaci. est vltus quod est solius divini generis sicut totum humani. **G**enus autem sumus dei licet non illa perfectione quam erimus dum similes erimus deo

et angelis vel in intelligētiis eius  
Intelligētia non erit in actū suū  
absq; multis abstrascionib; pp̄  
cōnexionē suam cū materia. **C**or  
pus autē qd; corrūpitur aggruat  
aīa; qm̄ p̄ statu; vie talis ē ordo  
potētiar; q; superior nō erit in ac  
tus suos nisi p̄cesserint actus infe  
riores. hoc autē scdm̄ Augustinū  
nō ē nature nisi destitute. **P**orro  
sequēs modus huius ēspiciebat  
statū nature sue p̄mitis institute  
**S**imilit̄ et excellēcius ad angelos  
ante glorificacōnē creatos. **R**emā  
sit hec p̄spiciuitas naturalis. etiā  
in ip̄is demonib; quo ad specula  
bilis. **I**n practiciis em̄ exercat eos  
maliciā vehemētē. **S**extus demū  
modus spectat ad ōnes gloria  
tos sp̄itus. **S**eptimus vero p̄p̄us  
est soli deo. **R**estūgetur autē ser  
mo noster ad duos modos. q̄b;  
pōtēst per abnegacionem et abla  
tioneem cognosci deus. **V**nus est  
fidelis simplex deuocō. s. dicitur  
**A**lius ē phica vel thologia intelli  
gēcie depunctio. **S**ic em̄ semp̄ a  
bisphione sit resolutō ad vnitatem  
sic a pluralitate singulariū vagoꝝ  
vt hoc ens hoc bonū cū in vlucriis  
accidēcium loci et tempis. hic et  
nunc sit resolutio ad vnitatē sp̄it̄  
et consequēter ad q̄oditates sim  
plicissimas quas signāt terminū  
tāsendentes. **C**orrespondēte autem  
vob; ad extē. cōceptus natura  
liter signātes scdm̄ quos sumebat  
tur suppositio natural̄. **C**olligimus  
ex hīs duas p̄fundamento verita  
tes. **P**rima q; exp̄imētal̄ dei

perceptio cognicionē intelligēcie p̄tē  
percedentem nō requirit nec sequē  
tem. **A**pparet per indirectum. qm̄  
hec intelligēcia paucaſſis cōuenit  
**T**heologiā vero misticā dicit d̄yo  
nihu; cōmunē esse xp̄ianorū. **A**  
lterā veritas. **E**xp̄imētal̄ dei per  
ceptio potēst i simplib; p̄ deuocōz  
obtinēri. qm̄ faciliꝝ q̄ p̄ litteratos  
**P**aret ex descriptionib; deuocōz  
et exp̄imētal̄ notitiē et abstraccōis  
volūtate per solidam fidē. **R**euo  
let taudē. **O**. **A**d. a. finis ad p̄ci  
piū tractatus ip̄i. **O** beatrix cō  
solatrix peccatorū q̄ ceptus ē sub  
hac nota cāci. cui disp̄it super  
bos mēte cordis sui. **R**esūmatur  
ymaginacō de triliuio cordis si  
at scdm̄ illud deductio clarificāz  
que sup̄ sūt. **C**ōstituat n̄bi nostē  
sp̄itus tria tenacula. **I**nfimū me  
diū et sumū. **S**it i infimo ficiū i  
cipiēs. sit in i medio. s. secundo p̄  
ficiens sit in tercio p̄fectus. **C**on  
cordanciam super qua stabiliaē  
accipiat. ex cōsi deracōe sacramēti  
eucharistie. de qua fide posterū ser  
mo. **I**n ip̄o. **E**uriētēs impleūt bo  
nis. **S**ūt i hoc benedictio sacramē  
to eucharistie. **P**rimo res sacramē  
ti quū est vetū corpus xp̄i signa. ū  
p̄ accidēcia panis simul et vini et  
cōtentū. **E**st insup̄ hoc corpus ve  
tū sacramētū totū corpis misticā  
quod est hic signatū. non signās  
aut cōtētū. **E**t tercō p̄ cōcomitaciā  
p̄soualē et essēcialē ip̄e vetus  
deus q; caput xp̄i deus. **E**cce q;  
sp̄itus hominis fidel̄. simplicis  
etiā et sine lēttris. potēst et debet

considerate et credere cum anima in in  
fimo cenaculo posita quoniam hic est cor  
pus christi verum et verum cum articulo  
fidei que humanitas respiciunt Et potest  
ex hac fide tota se colligere ad me  
ditationem istorum que corporaliter acta sunt  
per christum et ex illa meditatione potest con  
cipere spiritum deum et per piam et humilem  
affectum potest etiam verus spiritus sancti tale  
affectum deum. Ita purificare ut  
ad nichil aliud per tunc diligendum  
saltem que sit aduersus se conuertat  
affectus credentes. Conuertat se modo  
similiter ad piam considerationem et fide  
lem corporis multum id est animam iam  
saluatam in paradiso vel saluandam  
de hoc modo ac etiam de purgatione  
hec ascensio tenet secundum locum ubi ius  
trat spiritus vniuersa in circuitu ce  
lestium terrestrium et inferorum. Conuer  
tat et eleuet postremo fidelis sue  
meditationis deuotionem ad solum deum se  
cludendo non per rationem seu intelligentiam  
sed per sinceram dilectionem omne aliud dili  
gibile creatum sub emigmate solius  
omne fidei que credit actualiter que hoc  
est deus suus que maius ac nobiliter co  
gitari non potest nec amari que totus est  
dehinc deus. Sere conuictus est in deo  
uotis simplicibus totus casus que per  
minimam. Ex quo colligimus quod admodum de  
uotus simplicium spiritus exercet se et  
plicat uniendo mentem in deo per piam  
et humilem affectum ad hoc sacramentum  
spiritus autem magis eruditus per rationem et in  
tellectum potest exidustris scientiam alibi  
ac quietis clari ista agnoscere que per  
solam fidem hoc non verum neque sublimiter.  
Vnde visitauit prede in heremitate sua que  
dum fecit etate gratiam. Quis que

sibi est mox suspirando clamauet que  
in potuit romouit cor meum ab omni  
creatura et reposui in creatore. Ego  
vero responsum tunc fidei stupens et la  
das abscessi. hoc vnum interres satis est  
Et vere si ex animo nichil super spiritus  
subinde fas habet per sapientie diffu  
sionem et illapsu magis sursum agi et  
reduci quam erat pauli mens. Sine in  
quod mente excedimus deo et ite per sapi  
entiam loquimur in perfectos. Et rursum  
nos autem reuelata facie trans formamur  
in claritate in claritate tamen a deum spiritu  
Sapientiam hanc super diximus descripsit  
hinc de yomihum tractates illud. Et  
scimus nomen eius circa finem. Assignat  
idem de yomihum que hec sapientia est amens  
et irrationalis et stulta. Et tunc est omnis mei  
omnis et mentis et scientie cum videamus  
de verbo hoc te docere et illuminare.  
O virgo beata. O sapientissimam femi  
narum. quid sibi vult hoc verbum  
ut sapientia quam querimus in nul  
lo videatur nostri triclinij cenacu  
lo reperi. Nunquid in supremo ubi  
mens habitat. At sapientia est  
amens id est sine mente. nunquid  
in medio ubi ratio collocatur. At  
ipsa dicit irrationalis sine ratio  
ne. nunquid in ymo ubi cognoscit  
anima. sed hec sapientia stulta vo  
tur quasi scientiam nullam habens.  
Dic obsecro te virgo prudetissima  
Dic per sapientiam tuam que pacto tunc  
repugnancia verborum et nominum.  
ymo et rerum secum stabit. hoc est  
que longo iam processu vestigauimus  
in. Hoc altero iam tractatu per  
ori de sancto nomine filij tui que  
dam dicere sospodimus subterfugium